石柳委发〔2022〕61号

中共石柳乡委员会
关于成立重庆大悦城等重点地区来乡返乡人员疫情防控工作专班的通知
各村党支部、村民委员会，乡属各部门，机关各办公室：

根据工作需要，经研究，现成立重庆大悦城等重点地区来乡返乡人员疫情防控工作专班，负责抓好有关工作。现将专班成员通知如下：
组  长：张晓辉   乡党委书记
陈忠均   乡人民政府乡长
副组长：徐  玲   乡政法委员、副乡长
张  果  乡人武部长、副乡长

成  员：李登举  乡平安办主任

申海霞  乡民政社会事务办主任
马万奎  乡应急办主任

谭光超  乡司法所负责人

王子强  石柳村党支部书记、村民委主任

蔡  栋  建栏村党支部书记、村民委主任

蔡盛家  荞竹村党支部书记、村民委主任

陈洪文  正洞坪村党支部书记、村民委主任

工作专班负责对重庆大悦城等重点地区来乡返乡人员的排查管控和滞留该地区人员的跟踪对接，同时统筹协调处置有关疫情防控工作。专班办公室设在乡平安办，由徐玲同志兼任办公室主任，李登举、申海霞同志兼任办公室副主任，负责重庆大悦城等重点地区来乡返乡人员疫情防控工作专班运转的日常工作。

中共石柳乡委员会

2022年10月9日
石柳乡党政办公室                  2022年10月10日印发